
UCHWAŁA NR XXXV/256/22 
RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia protokołu pokontrolnego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w zw. z art. 18a ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 86 pkt 2 i § 98 ust. 4 uchwały nr VI/39/03 z dn. 
2 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Torzym (t.j. Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r. poz. 1178 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się protokół pokontrolny Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Torzymiu z kontroli 
przeprowadzonej w Urzędzie Miejskim w Torzymiu w dniach 26.07.2022 r. i 13.10.2022 r. w zakresie 
skuteczności windykacji należności za odbiór odpadów stałych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Wołoncewicz 

 

Id: 02FFD32A-4E4B-4A11-B238-FE16419665AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


